Sandomierskiego.

**Z** mocy otrzymano, z daty 16 tego Miesiąca Nro. 650 od Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych i Polowi, tudzież Woyny Rozporządzenia, pospiesza uwiadomić wszystkich Woytow Gmin i Burmistrzow Miałt, iż Rewizya Spisu Wojskowego stosownie do Dekretu Najjaśniejszego Pana, z daty 5/17 Października 1816 co rocznie do odbywania na kazana w krótkce rozpoczętą zostania — gdy tylko Oficyerowie przez Generała Dyżurnego w Powiaty przeznaczeni będą — należy więc Księgi Ludności, Tabelle Litt. C.

—

W wydawaniu nowych, lub zatwierdzeniu przeszłorocznych świadectw wyłączeń Woyci i Burmistrze należne Urządzenie przez Komisyye Rządowe Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Woycy w rozwiązaniu licznych kwestyi względem zastosowania Artykułu 2 Dekretu Najjaśniejszego Pana, z daty 5/17 Października 1816 roku wydane mieć będą za zasadę, i tak

- a Synowie jedynacy — Jedynek dopoki Ojciec lub Matka żyje wolnym być powinien od spisu Woytkowego. — Po śmierci zaś Rodziców, jeżeli nie odziedziczył żadnego Gospodarstwa Rolnego, Rękodzielnia, lub handlu, lecz owszem stanie się osobą bez stanu i